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SURAT TUGAS
No. 8307/ST-Mengajar/Genap/FH/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Hukum, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. DYAH PERMATA BUDI ASRI, S.H., M.Kn
No. Dosen / NIP : 8307 /
NIDN / NIDK : 0024117401
Jabatan Akademik : Lektor Kepala (550)
Alamat : PERUMAHAN NOGOTIRTO ELOK II JL JAWA NO. A2 YOGYAKARTA
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 LAW504 Alternatif Penyelesaian Sengketa 3 EU201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
2 MHA207 Hak Atas Kekayaan Intelektual 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 LLS702 Contract Drafting 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 LAW507 Hak Kekayaan Intelektual 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
5 LAW702 Hukum Persaingan Usaha 3 KH101 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Hukum

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., ACCS
NIP. 220070835
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Hak Kekayaan Intelektual (3 sks) Ruang :
Kode : LAW507 Kelas : KH201 Dosen : Dr. DYAH PERMATA BUDI ASRI , S.H., M.Kn
Prodi : Ilmu Hukum Semester : 5

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Rabu

20-3-24
19:00-
21:30

PENGANTAR HAK KEKAYAAN
INTELEKTUAL

Rabu
20-3-24

19:00-
21:30

PENGANTAR HAK KEKAYAAN
INTELEKTUAL Kuliah dilaksanakan secara tatap maya 28

2
Rabu

27-3-24
19:00-
21:30

Hukum Merek dan Indikasi
Geografis

Rabu
27-3-24

19:00-
21:30

Hukum Merek dan Indikasi
Geografis

Kuliah dilaksanakan dengan materi Ruang lingkup dan
pengaturan intenrasional tentang HKI 28

3
Rabu
3-4-24

19:00-
21:30 Pendaftaran Merek

Rabu
3-4-24

19:00-
21:30 Pendaftaran Merek 28

4
Rabu

24-4-24
19:00-
21:30 Merek Terkenal

Rabu
24-4-24

19:00-
21:30 Merek Terkenal 26

5
Rabu
1-5-24

19:00-
21:30 kasus-kasus merek

Rabu
1-5-24

19:00-
21:30 kasus-kasus merek Kuliah dilaksanakan, dengan materi pembahasan

kasus-kasus dalam merek 28

6
Rabu
8-5-24

19:00-
21:30 Hukum Paten

Rabu
8-5-24

19:00-
21:30 Hukum Paten Kuliah dilaksanakan dengan materi Paten 27

7
Rabu

15-5-24
19:00-
21:30 Pengantar Hak Cipta

Rabu
15-5-24

19:00-
21:30 Pengantar Hak Cipta Pengantar Hak Cipta 0

8/15/24, 9:16 AM Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Hak Kekayaan Intelektual (3 sks) Ruang :
Kode : LAW507 Kelas : KH201 Dosen : Dr. DYAH PERMATA BUDI ASRI , S.H., M.Kn
Prodi : Ilmu Hukum Semester : 5

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Rabu
5-6-24

19:00-
21:30 JENIS-JENIS HAK CIPTA

Rabu
5-6-24

19:00-
21:30 JENIS-JENIS HAK CIPTA Kuliah tatap maya materi Hukum Paten, definisi

dan pengertian serta ruang lingkup 0

9
Rabu

12-6-24
19:00-
21:30 PENDAFTARAN HAK CIPTA

Rabu
12-6-24

19:00-
21:30 PENDAFTARAN HAK CIPTA Kuliah dilaksanakan 28

10
Rabu

19-6-24
19:00-
21:30

WAKTU PERLINDUNGAN HAK
CIPTA

Rabu
19-6-24

19:00-
21:30

WAKTU PERLINDUNGAN HAK
CIPTA 29

11
Rabu

26-6-24
19:00-
21:30 PELANGGARAN HAK CIPTA

Rabu
26-6-24

19:00-
21:30 PELANGGARAN HAK CIPTA Pelanggaran Hak Cipta 25

12
Rabu
3-7-24

19:00-
21:30 HAK DESAIN INDUSTRI

Rabu
3-7-24

19:00-
21:30 HAK DESAIN INDUSTRI Kuliah dilaksanakan dengan materi desain industri 27

13
Rabu

10-7-24
19:00-
21:30

PERLINDUNGAN VARIETAS
TANAMAN (PVT)

Rabu
10-7-24

19:00-
21:30

PERLINDUNGAN VARIETAS
TANAMAN (PVT) 28

14
Rabu

17-7-24
19:00-
21:30 RAHASIA DAGANG

Rabu
17-7-24

19:00-
21:30 RAHASIA DAGANG Rahasia Dagang 0
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SEMESTER : Semester Genap 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Hak Kekayaan Intelektual Dosen : Dr. DYAH PERMATA BUDI ASRI , S.H., M.Kn (8307)
Kode MK dan Seksi : LAW507 (KH201)
Jadwal dan Ruang : Rabu, 19:00 - 21:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20
Mar

27
Mar

03
Apr

24
Apr

01
Mei

08
Mei

15
Mei

05
Jun

12
Jun

19
Jun

26
Jun

03
Jul

10
Jul

17
Jul

1. PUTRI AYU INDAH LESTARI 20190502242 H H H A H H I H H H A H H H

2. PAULINA NAFTALYA FERERY AGUN 20200401113 A A H H A A I H A H A H A A

3. EKO RAHARJO 20200401353 H H H H H H I H H H H H H H

4. ROSA ANGGRAENI 20200401354 H H H H H H I H H H H H H H

5. HENRICO JONEMAN KORAH 20200401355 H H H H H H I H H H H H H H

6. PUTRI ARIESKA PRATIWI 20200401356 H H H H I H I H H H H H H H

7. DJULIYANDI 20200401372 H H H H H H I H A H H H H H

8. AMADEUS YVES BIMORIBOWO 20210401020 H H H H H H I H H H A A H H

9. VINCENTIUS STEFEN PAY KULE LUNG 20210401022 H H A H H H I H H H H A H H

10. SYAFIRA HAKIM 20210401060 H H H H H H I H H H H H H H

11. VERNANDA GADING PUTRI 20210401061 H H H H H H I H H H H H H H

12. PUTRI RAKEL SALSABILAH 20210401081 H H H H H H I H H H H H H H

13. SYAFA NUR ZAHRA ARDYANTI 20210401082 H H H H H H I A H H H H H H

14. MANGARAJA JOHANN ARIEL SIMANJUNTAK 20210401101 H H H H H H I H H H H H H H

15. DINDA YULIA 20210401111 H H H H H H I H H H H H H H

16. CHIKA ARANDY 20210401113 H H H H H H I H H H H H H H

17. SABINA ESTETIKA 20210401130 H H H H H H I H H H H H H H

18. EKKY ADITYAWAN 20210401148 A H H H H A I A H A A A A H

19. DZAQY FADHILLAH ANGGARA 20210401149 H H H H H A I H H H H H H H

20. INDAH HERDIANA 20210401176 H H H H H H I H H H H H H H

21. RUTH SEPTY DEBORA TAMPUBOLON 20210401177 H H H H H H I H H H A H H H

22. GHEA AMALIA IFADA 20210401179 H H H H H H I H H H H H H H

23. RIFANI ALISKAWATI 20210401225 H H H H H H I H H H H H H H

24. TOTO 20210401230 H H H H H H I H H H H H H H

25. RIDWAN BUDIMAN 20210401231 H H H H H H I H H H H H H A

26. NAROTAMA MUHAMMAD ROBBY 20210401244 H H H H H H I H H H H H H H

27. MUHAMMAD ARSYI AL FIQRI 20210401249 H H H H H H I H H H H H H H

28. MEYDIE EARLY RATUWALU 20210401264 H H A H H H I H H H H H H H

29. KIKEY YOLANDA CHRISTINA 20210401299 H A H A H H I H H H H H H H

30. BAGUS MARTA YULIAN 20210401433 H H H H H H I A H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : LAW507 Kelas : KH201 Dosen : Dr. DYAH PERMATA BUDI ASRI ,
S.H., M.Kn

Matakuliah : Hak Kekayaan Intelektual  
Prodi : Ilmu Hukum  

No N I M Nama Mahasiswa
Absensi UTS UAS tugasonline

NA
Nilai Akhir

10 % 30 % 30 % 30 % Angka Huruf
1 20190502242 Putri Ayu Indah Lestari 85,71 82 91 72,18 82,13 4,00 A
2 20200401113 Paulina Naftalya Ferery Agun 42,86 77 70 39,64 60,28 2,00 C
3 20200401353 Eko Raharjo 100 86 88 78,82 85,85 4,00 A
4 20200401354 Rosa Anggraeni 100 94 90 88,09 91,63 4,00 A
5 20200401355 Henrico Joneman Korah 100 90 91 88,64 90,89 4,00 A
6 20200401356 Putri Arieska Pratiwi 100 83 85 79,45 84,24 4,00 A
7 20200401372 Djuliyandi 92,86 86 88 79,73 85,41 4,00 A
8 20210401020 Amadeus Yves Bimoribowo 85,71 78 88 67,64 78,66 3,70 A-
9 20210401022 Vincentius Stefen Pay Kule Lung 85,71 78 85 67,64 77,76 3,70 A-

10 20210401060 Syafira Hakim 100 94 95 89,45 93,54 4,00 A
11 20210401061 Vernanda Gading Putri 100 88 90 89,36 90,21 4,00 A
12 20210401081 Putri Rakel Salsabilah 100 80 90 82,64 85,79 4,00 A
13 20210401082 Syafa Nur Zahra Ardyanti 92,86 94 89 85,73 89,91 4,00 A
14 20210401101 Mangaraja Johann Ariel Simanjuntak 100 75 84 81,27 82,08 4,00 A
15 20210401111 Dinda Yulia 100 83 90 88,55 88,47 4,00 A
16 20210401113 Chika Arandy 100 88 93 87,91 90,67 4,00 A
17 20210401130 Sabina Estetika 100 92 91 88,91 91,57 4,00 A
18 20210401148 Ekky Adityawan 50 70 70 45,36 60,61 2,00 C
19 20210401149 Dzaqy Fadhillah Anggara 92,86 85 83 74,36 81,99 4,00 A
20 20210401176 Indah Herdiana 100 87 85 82,27 86,28 4,00 A
21 20210401177 Ruth Septy Debora Tampubolon 92,86 83 84 76,91 82,46 4,00 A
22 20210401179 Ghea Amalia Ifada 100 91 86 84,82 88,55 4,00 A
23 20210401225 Rifani Aliskawati 100 88 83 82,91 86,17 4,00 A
24 20210401230 Toto 100 89 91 83,45 89,04 4,00 A
25 20210401231 Ridwan Budiman 92,86 92 92 83,64 89,58 4,00 A
26 20210401244 Narotama Muhammad Robby 100 92 88 86,55 89,97 4,00 A
27 20210401249 Muhammad Arsyi Al Fiqri 100 90 88 82,45 88,14 4,00 A
28 20210401264 Meydie Early Ratuwalu 92,86 83 85 66,91 79,76 3,70 A-
29 20210401299 Kikey Yolanda Christina 85,71 83 0 77 56,57 1,00 D
30 20210401433 Bagus Marta Yulian 92,86 91 83 86,09 87,31 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. IRMAN JAYA , SH., MH. Dr. DYAH PERMATA BUDI ASRI , S.H., M.Kn
NIP. 221050853 NIP. 8307
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